
Zarządzenie nr 360/2022 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie wysokości opłat za  przeprowadzenie procedury potwierdzania 
efektów uczenia się w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. Art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574) oraz § 7 Uchwały nr 

198/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w sprawie 

określenia sposobu potwierdzania efektów uczenia się w APS, którego tekst jednolity stanowi 

załącznik do Uchwały nr 145/2021 Senatu APS z dnia 24 marca 2021 r., zarządza się, co 

następuje:  

§ 1 

Osoby wnioskujące o przeprowadzenie potwierdzenia efektów uczenia się w związku z 

ubieganiem się o przyjęcie na studia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej przez potwierdzenie efektów uczenia się wnoszą, niezależnie od poziomu 

kształcenia, kierunku i profilu studiów, następujące opłaty: 

1. Opłatę za weryfikację formalną wniosku o przeprowadzenie potwierdzania efektów 

uczenia się w wysokości 100 zł brutto. 

2. Opłatę za merytoryczne potwierdzenie efektów uczenia się każdego ze wskazanych przez 

wnioskodawcę przedmiotów z danego programu studiów, dokonywane przez komisję ds. 

potwierdzania efektów uczenia się. Wysokości opłaty ustala się jako   iloczyn stawki 100 zł 

brutto za każdy punkt ECTS i liczby punktów ECTS przypisanych w programie do danego 

przedmiotu, którego efekty uczenia potwierdzane mają być zgodnie z wnioskiem. 



§ 2 

1. Opłaty wymienione w § 1 wnioskodawca  wnosi w terminie do 30 maja roku, w którym 

planuje przystąpić do procesu potwierdzania efektów uczenia się. 

2. Opłaty wymienione w § 1 wnosi się niezależnie od wyniku procesu potwierdzania 

efektów uczenia się. 

3. Opłaty wymienione w § 1 wnioskodawca wnosi na bieżący rachunek bankowy Uczelni 

przed przystąpieniem do procesu potwierdzania efektów uczenia się. Potwierdzenie 

wniesienia opłat wnioskodawca dołącza do wniosku o potwierdzenie efektów uczenia 

się. 

4. Nieuiszczenie w całości lub w części opłat wskazanych w § 1, w terminach określonych 

w ust. 1 i 3, będzie skutkować wysłaniem do Wnioskodawcy przez Pełnomocnika 

Rektora ds. potwierdzania efektów uczenia się pisemnego wezwania do uzupełnienia 

braków formalnych wniosku w terminie tygodnia od dnia doręczenia wezwania. 

5. Wniosek nieuzupełniony w terminie wskazanym w ust. 4 pozostawia się bez 

rozpoznania. W przypadku o którym mowa w zdaniu pierwszym  uiszczoną opłatę, 

wymienioną w § 1 ust. 2, zwraca się na rachunek Wnioskodawcy. Opłata wymieniona 

w § 1 ust. 1, po rozpoczęciu procedury weryfikacji wniosku przez Pełnomocnika 

Rektora ds. potwierdzania efektów uczenia się, nie podlega zwrotowi. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Z upoważnienia Rektora 

Prorektor ds. Nauki: dr hab. Jarosław Rola, prof. APS 


